

### DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

# N° 289 / 656AD del 14/12/2020

**OGGETTO:** ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ENERGIA 17 - LOTTO 16 - EE17\_FIX12\_L16 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA A PREZZO FISSO 12 MESI – ANNO 2021

PROCEDURA: adesione convenzione CONSIP IMPORTO SPESA PRESUNTO: €8.000.000,00 CIG ACCORDO QUADRO: 7911250A05

FORNITORE: ENEL ENERGIA SPA-P.I.0 6655971007

# IL DIRETTORE GENERALE

#### **PREMESSO**

CHE l'approvvigionamento della fornitura di energia elettrica Aziendale è fornito, in convenzione CONSIP "ENERGIA ELETTRICA 17 - LOTTO 16" - EE17\_VAR\_L16, dalla società ENEL ENERGIA SPA; CHE l'AMAM può ricorrere ai mercati libero:

**PRESO ATTO** della Convenzione CONSIP "ENERGIA ELETTRICA 17 - LOTTO 16" - EE17\_FIX12\_L16 - per la Fornitura di energia elettrica a prezzo fisso per la durata di 12 mesi sottoscritta da CONSIP SPA con la ENEL ENERGIA;

**CONSIDERATI** i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella convenzione disponibile sul sito www.acquistinretepa.it;

VISTO il prezzo di fornitura che viene stimato dalla stessa ENEL SPA a circa 0,16 €/KWh;

VISTO il fabbisogno annuale energetico stimato in circa 50 GWh;

VISTI i singoli contratti in essere, meglio dettagliati nell'allegato Excel prodotto sul portale CONSIP;

RITENUTO, quindi di aderire alla convenzione CONSIP ENERGIA 17 LOTTO 16 - EE17\_FIX12\_L16 - per la fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi per l'AMAM;

RITENUTO necessario e conveniente provvedere in merito

### DETERMINA

- DI ADERIRE, per le motivazioni espresse in narrativa, alla CONVENZIONE CONSIP "ENERGIA ELETTRICA 17 LOTTO 16" EE17\_FIX12\_L16 Fornitura di energia elettrica a prezzo fisso per la durata di 12 mesi e, per l'effetto, affidare l'incarico di fornitura alla società ENEL ENERGIA SPA con sede in Viale Regina Margherita 125, 00198, ROMA (RM) P.I.0 6655971007;
- DI DARE ATTO che i termini dell'adesione sono riassunti nella "guida alla convenzione" disponibile sul sito;
- DI NOMINARE Responsabile del Procedimento l'ing. Natale Cucè;
- **DI DARE ATTO** che il prezzo preventivato per la fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi troverà copertura sui bilanci AMAM di competenza

IL PROPONENTE ing. Natale Cucè

IL DIRIGENTE DI AREA ing. Natale Cucè

IL DIRETTORE GENERALE F/F dott. puccio salvo firmato digitalmente

